
UCHWAŁA NR 206/XXVI/13
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń 
Kanalizacyjnych będących w posiadaniu Gospodarki Komunalnej „Stara Biała” Sp. z o.o. na lata 2014 – 

2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) i art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 07 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń 
Kanalizacyjnych będących w posiadaniu Gospodarki Komunalnej „Stara Biała” Sp. z o.o. na lata 2014 – 2017, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Plan, o którym mowa w ust. 1, został opracowany przez spółkę Gospodarka Komunalna „Stara Biała”
Sp. z o.o.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Biała. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Stara Biała. 

 

Przewodniczący Rady

Jan Wrześniewski

Id: FACDB2F9-CA27-4B45-818A-7CD007B7B2A3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym

odprowadzaniu ścieków (t.j.: Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) przedsiębiorstwowodociągowo–

kanalizacyjne przedkłada wójtowi wieloletniplan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń

kanalizacyjnych będących w jego posiadaniu.

Spółka Gospodarka Komunalna „Stara Biała” Sp. z o.o. w Białej złożyła na ręce Wójta Gminy Stara Biała

w dniu 14 października 2013 r. niniejszy Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych

i Urządzeń Kanalizacyjnych na lata 2013 – 2017. Plan jest zgodny z kierunkami rozwoju Gminy określonymi

w studium uwarunkowań i kierunków gospodarowania przestrzennego Gminy Stara Biała, z ustaleniami

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego oraz ustaleniami zezwolenia wydanego temu

przedsiębiorstwu na prowadzenie zbiorowegozaopatrzenia w wodę i zbiorowegoodprowadzania ścieków.

Zgodnie z art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę o zbiorowym

odprowadzaniu ścieków rada gminy uchwała wieloletniplan w terminie 3 miesięcyod dnia przedłożenia planu

wójtowi.

Id: FACDB2F9-CA27-4B45-818A-7CD007B7B2A3. Podpisany Strona 1




